
入札結果 

工事名称 枚方合同宿舎共用照明等改修ほか８件工事 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２丁目１１ ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 枚方合同宿舎ほか８宿舎の共用照明及びバッテリーの取替 

工事期間 令和 6年 11月 7日～令和 7年 2月 28日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ライト（法人番号 6120901002787） 

大阪府吹田市江の木町１０番３４号 

契約年月日 令和 6年 11月 6日 

契約金額（税込み） 17,883,800円 

予定価格（税込み） 39,175,912円 

調査基準価格（税抜き） 32,765,309円 

 

  



入札状況 「枚方合同宿舎共用照明等改修ほか８件工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

5 
株式会社ライト 

（法人番号 6120901002787） 
① 16,258,000     落札者 

11 
岡本電気工業株式会社  

（法人番号 8120101038011） 
2 20,155,000      

1 
日研電気株式会社 

（法人番号 9120901029118） 
3 24,480,000      

12 
株式会社タケガミ電気水道 

（法人番号 2150001022225） 
4 24,839,000      

2 
共栄電気工業株式会社 

（法人番号 9120901019498） 
5 26,530,000      

4 
オリックス・ファシリティーズ株式会社 

（法人番号 8130001019358） 
6 26,663,928      

9 
株式会社タカミエンジ 

（法人番号 6120001134325） 
7 60,333,000      

6 
中西電設工業株式会社 

（法人番号 5120001006038） 
－ 未提出      

8 
有限会社荒木テクニカル 

（法人番号 9160002004504） 
－ 未提出      

10 
水田電工株式会社 

（法人番号 2160001001905） 
－ 未提出      

3 
関西電工株式会社  

（法人番号 7150001000507） 
－ 辞退      

7 
藤井電機株式会社 

（法人番号 3140001046884） 
－ 辞退      

 


